SABADO, 06 DE ABRIL DE 2024 -- DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO | DOM - Nº 878

CADERNO 1 - DIARIO DO EXECUTIVO/LEGISLATIVO

  SUMARIO:

  DIARIO DO EXECUTIVO/LEGISLATIVO:

  Administração e Recursos Humanos: .......................... 2

Prefeitura Municipal de Montezuma

PORTARIA Nº 024/2024

“DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS E
URBANISMO DESTA PREFEITURA”

IVAN VIEIRA DE PINHO, Prefeito Municipal de Montezuma, no uso de suas atribuições legais e
no exercício de seu cargo, com fundamento no artigo 149, XII da Lei Orgânica do município de
Montezuma.

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar o Sr. OLIDIO SALES PEREIRA, portador do RG: 20.792.440-5 SSP/SP e CPF
n° 102.420.678-59, do cargo de provimento em comissão de livre nomeação e exoneração de
Secretário Municipal de Obras e Urbanismo desta Prefeitura.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as disposições em
contrário.

Montezuma – MG, 05 de abril de 2024.

IVAN VIEIRA DE PINHO

Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Montezuma

PORTARIA Nº 025/2024

“DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DO SUBSECRETÁRIO MUNICIPAL DE

                               1 / 2

       SABADO, 06 DE ABRIL DE 2024 -- DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO | DOM - Nº 878

CADERNO 1 - DIARIO DO EXECUTIVO/LEGISLATIVO

TURISMO DESTA PREFEITURA”

IVAN VIEIRA DE PINHO, Prefeito Municipal de Montezuma, no uso de suas atribuições
legais e no exercício de seu cargo, com fundamento no artigo 149, XII da Lei Orgânica do
município de Montezuma.

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar o Sr. ROBERTO GONÇALVES COSTA portador do RG:18.997258
SSP/MG, CPF.: 106.631.656-28, do cargo de provimento em comissão de livre nomeação e
exoneração de Subsecretário Municipal de Turismo desta Prefeitura.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as disposições
em contrário.

Montezuma – MG, 05 de abril de 2024.

IVAN VIEIRA DE PINHO

Prefeito Municipal

                               2 / 2